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* From: Annie <anniek@ XxxxXxxx>
* Date: Thu, 12 Jan 2006 14:04:38 +0900

"Paul Blay" <ask_me_or_get_spam_trapped@XXXXXXXXXXXXXXXXXXX> Wrote in message
<dg3i87$9ue$1$830fa7as @XXXXXXXXXXXXXXXXx> Wed, 11 Jan 2006 18:19:51 —0000
>Edict has these two entries.

>

>R0qg BJg“ (n) blue public phone

>d0g BKg“ (n) public telephone

>

>1. Are those designations still in current use or

>are they obsolete?
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>2. Apart from being 'red' or 'blue’ is there no
>other useful defining characteristic to describe
>them?
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